• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

QUINTA- FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 63

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PRP/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA,

FARMÁCIA BÁSICA, SAÚDE MENTAL.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

QUINTA-FEIRA

18 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 63

44

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N° 008PRP/2024

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU torna público a prorrogação do Pregão Eletrônico Nº

008PRP/2024 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para futura e eventual fornecimento de

medicamentos de urgência e emergência, farmácia básica, saúde mental, para atender as demandas da

secretaria municipal de saúde deste município, mediante Sistema de Registro de Preços. A partir de 18/04/2024

às 07h00 no site https://bnc.org.br. Abertura das Propostas: 02/05/2024 às 08h00 no site https://bnc.org.br.

Informações Gerais. Gustavo da Cruz Oliveira – Pregoeiro.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-04-18T17:10:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182